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PLANTAO JUDICIARIO — FORMA REMOTA

DIAS: 25 e 26 de outubro de 2025

Juizas de Direito:

Dra. LUCIANA CASSIANO ZAMPERLINI COCHITO

Escreventes de Sala:

Dia 25: MARILDA CATARINA DA SILVA OLIVEIRA

Dia 26: ALINE AMARAL DE SOUZA

Dra. MARIA HELOISA NOGUEIRA RIBEIRO MACHADO SOARES
Escrevente de Sala: JONATAS GARCIA DINIZ

Promotorqs de Justica:
Dra. PATRICIA DOSUALDO PELOZO, celular: (17) 99125-4673

Analista Ju'ridico: Ludmilla Vasques Coimbra Cassiano
Dra. VALERIA ANDREA FERREIRA DE LIMA, celular: (17) 99201-2888
Analista Juridico: Alessandra Siqueira Canhamero

Defensores Publicos:
Dia 25: Dr. LEANDRO DE CASTRO SILVA
Dr. JULIO CESAR TANONE
Dia 26: Dr. JOSE HENRIQUE JACOB GOLIN MATOS
Dr. BRUNO BORTOLUCCI BAGHIM
Oficial de Defensoria: Rodrigo De Paula e Silva — Fone: (17) 99752-4420

OS PLANTOES SERAO REALIZADOS DE FORMA REMOTA. DE ACORDO COM O PROVIMENTO
CONJUNTO N° 54/2022

Coordenador: EDUARDO POMPEO

E-mail: epompeo(@tjsp jus.br

Celular do Plantao: (11) 95901-7687 (operadora TIM: codigo 41)
CEPOL: (11)3311-3291/(11)3311-3290

HELP DESK (informatica) 0800-770-5779

Escreventes: Dia 25: Juliano de Mello Bombonato
Daniel Augusto Cavalcante
Natacha Cristina Bianchi Muniz
Leonardo Plazas Batista

Dia 26: Juliano de Mello Bombonato

Tiago José Sisto
Natacha Cristina Bianchi Muniz
Leonardo Plazas Batista

Oficiais de Justica:  Dia 25: Carlos Alberto Vitorasso
Marcelo Giuliano de Oliveira

Dia 26: Carlos Frederico Mansur
Marcelo Giuliano de Oliveira

Distribuidor: Dia 25: Marcelo Dellatore
Maria Regina Gameiro Lopes Milhim
Dia 26: Marcia Andrea Barbosa Vitorasso
Maria Regina Gameiro Lopes Milhim
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MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 15" REGIAOQ

ANEXO UNICO DA PORTARIA N° 273.2025
(PGEA 20.02.1500.0000115/2024-15)

I — Procuradoria Regional do Trabalho da 15* Regifio (1° Grau):

Periodo | ol0 de Membro Servidor B
atuacio 2

I Marco Aurelio Estraiotto Alves :":
marco.alves@mpt.mp.br Rachel Falivene de Sousa

04/10/2025 I [Henrique Lirnlm Correia rachel.sousa@mpt.mp.br ::
a henrique.correia@ mpt. mp.br :
aulo Roberto Aseredo o

Lo . M gaulu.aseredn@mpt.mp.hr Stephanie de Girolamo Vieira da Silv: i
v Bruno Augusto Ament stephanie.silva@mpt.mp.br 1'
bruno.ament@mpt.mp.br &

I Elcimar Rodrigues Reis Bitencourt i
elcimar.bitencourt(@ mpt.mp.br Luciana A. Muniz dos Santos Madi .7

dson Beas Rodrigues Junior luciana.silva@mpt.mp.br i

i lflll:"lﬂzﬁ H son.rodrigues{@mpt.mp.br i 5
121012025 | I lFabinla Junges Zani f
fabiola.zani@mpt.mp.br Maria Emilia Ferreira Vicentin i

rv  Marcus Vinicius Gongalves maria.vicentin@mpt.mp.br &5
marcus.goncalves@mpt.mp.br e

I Clarissa Ribeiro Schinestsck i3
clarissa.schinestsck(@mpt.mp.br Fabiola Basset Figueiredo 24

18/10/2025 I Regina Duarte da Silva fabiola.figueiredo@mpt.mp.br s
a regina.silva@mpt.mp.br a8
Mario Antonio Gomes 28

PamIs | I mario.gomes@mpt.mp.br Renata Falson Cavalca 53
v Marcel Bianchini Trentin renata.cavalca@mpt.mp.br B
marcel.trentin@mpt.mp.br ki

I Silvio Beltramelli Neto I: 5'~
silvio.beltrameli@mpt.mp.br Milena Quarelo Baldini Vitale o

Juliano Alexandre Ferreira milena.vitale@mpt.mp.br 83

=4 [];'21]15 - ju If'am:r.ferreira@ mpt.mp.br 4
17/10/2025 I [E'I_jssﬂn Miessa dos Santos . L 3.:
elisson.santos@mpt.mp.br Thais Colomba Bassetto Vieira ud

v Tadeu Henrique Lopes da Cunha  thais.vieira@mpt.mp.br 4>

tadeu.cunha@ mpt.mp.br i
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II — Procuradoria Regional do Trabalho da 15° Regiio (2° Grau):

Periodo Membro Servidor
Adriana Bizarro
MIIB:Z'I!ES adriana. bizarro@mpt.mp.br Andreia Rodriguez Gonzalez
05/10/2025 annaldﬂ_José de Lira andrela.gonzalez@mpt.mp.br
ronaldo.liraf@mpt.mp.br
Fabio Messias Vieira
11;1{1;11115 fabio.vieira(@mpt.mp.br Thais Federighi Lauandos
12/10/2025 Claude Henri Appy thais. federighi@mpt.mp.br
claude.appy@mpt.mp.br
18/10/2025 Alessandra Rangel Paravidino Andery
. I;i(les sandra.andery@mpt.mp.br Davi Rogério Rodrigues
19/10/2025 oberto Pinto Ribeiro davi.rodrigues@mpt.mp.br
" lroberto.ribeiro@mpt.mp.br
Rogerio Rodrigues de Freitas
25“'“;2025 rogerio.freitas@mpt.mp.br atricia Menezes Vazquez Pacheco
27/10/2025 Natasha Campos Barroso Rebello tricia.vazquez@mpt.mp.br

natasha.rebello@mpt.mp.br
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Plantao Judicial Federal

Periodo: de 24 a 30/10/2025
Vara/Forum: 4° Vara Federal de Sao José do
Rio Preto - SP

E-mail: sjrpre-se04-vara04@trf3.jus.br

Telefones do Plantao:
- Subsecao de Sao José do Rio Preto: (17)
99129-7623 / (17) 3216-8800

- Subsecao de Jales: (17) 3624-5908

- Subsecdo de Catanduva: (17) 3531-3634




